
No. 18.0001067-4

gemeente

NOORDOOSTPOLDER
RAAD

De raad van de gemeente Noordoostpolder,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 januari 2019,
no. 18.0001066;

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan 'Facetbestemmingsplan Toevoegen Laddertoets' vast te stellen;
2. Het plan met planidentificatienummer NL.IMR0.0171.BP00606-VS01 conform art. 

1.2.1 tot en met 1.2.4 van het Besluit ruimtelijke ordening in elektronische vorm 
vast te leggen, waarbij gebruik is gemaakt van de ondergrond BGT-BRK d.d. 9 
november 2018;

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in afdeling 6.4 van de Wet ruimtelijke ordening vast 
te stellen;

4. Het bestemmingsplan 'Facetbestemmingsplan Toevoegen Laddertoets' overeenkomstig 
artikel 3.8, derde lid, van de Wet ruimtelijke ordening bekend te maken.

Aldus besloten in de openbare vergaderin 
van 4 maart 2019.
De griffier, de voorzitte


